UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số: 317 /STNMT-CCQLĐĐ
   Đồng Tháp, ngày 17 tháng 9 năm 2020

V/v kiểm tra tiến độ dự án của Khu dân cư

Sao Mai Bình Thạnh Trung

       Kính gửi:

            - Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

  - Cục Thuế tỉnh;

            - Văn phòng Đăng ký đất đai;

 - Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lấp Vò;

   - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lấp Vò;

  - Chi cục Thuế khu vực 5;

  - Ủy ban nhân dân xã Bình Thạnh Trung;

  - Công ty Cổ phần Dầu cá Châu Á.

Thực hiện Công văn số 2086/VPUBND-KT ngày 11/9/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Dầu cá

Châu Á.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời đại diện các đơn vị đến dự họp, sau

đó kiểm tra hiện trạng khu đất.

1. Nội dung:

- Kiểm tra tiến độ triển khai thực hiện dự án Khu dân cư Sao Mai Bình

Thạnh Trung với tổng diện tích đất 48.617,7 m
2
 (đất ở nông thôn 25.744,3 m

2
, đất

giao thông 22.873,4 m
2
) tọa lạc xã Bình Thạnh Trung, xã Hội An Đông huyện Lấp

Vò cuả Công ty Cổ phần Dầu cá Châu Á đã được Uỷ ban nhân dân tỉnh cho phép

chuyển mục đích và giao đất tại Quyết định số 204/QĐ-UBND-NĐ ngày

31/7/2017.

- Xác định vị trí, khu vực, giá đất làm cơ sở cho Công ty Cổ phần Dầu cá

Châu Á thực hiện nghĩa vụ tài chính khi chuyển nhượng quyền sử dụng đất dự án

Khu dân cư Sao Mai Bình Thạnh Trung.

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 9 năm 2020.

3. Địa điểm: Văn phòng làm việc của Công ty Cổ phần Dầu cá Châu Á (tại

Khu dân cư Sao Mai Bình Thạnh Trung).

* Ghi chú:  Công ty Cổ phần Dầu cá Châu Á chuẩn bị hồ sơ liên quan và

báo cáo tình hình kết quả thực hiện dự án Khu dân cư Sao Mai Bình Thạnh Trung.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- CCQLĐĐ thực hiện;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT, CCQLĐĐ kh 12.

 Nguyễn Nhựt Pháp

		2020-09-17T09:06:46+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!